ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

Tên tôi là: ………………………………

Ngày/tháng/năm sinh: ………………….. Giới tính:…………….

Dân tộc: ……………………………….. Tôn giáo: ……………

Giấy CMND/Thẻ CCCD: ……………… Nơi cấp:……………..

Ngày Cấp: ………………………………

Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………..

Số điện thoại liên hệ: …………………….

Cơ quan công tác:……………………….

Email:………………………

Đã có bằng tốt nghiệp:………………….. Năm tốt nghiệp:………….

Ngành/nghề học:…………………………

Loại hình đào tạo:……………………….

Đăng ký học nghề : ………………………………………………………………

Tôi xin chấp hành đầy đủ các qui định của nhà trường.

……….,ngày …. tháng …. năm

….  NGƯỜI ĐĂNG KÝ HỌC

              (Ký và ghi rõ họ tên)

SỞ GD VÀ ĐT TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG TRUNG CẤP

BÁCH NGHỆ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc